
Dėl dalyvavimo WA ir WAE varžybose (ne čempionatuose) 

Visi Lietuvos aukšto meistriškumo lankininkai turi teisę ir galimybę dalyvauti WA ir WAE 

organizuojamose reitinginėse ir kitose tarptautinėse varžybose (išskyrus pasaulio ir Europos 

čempionatus). Varžybų išlaidas dengia pats sportininkas arba klubas, kurį jis atstovauja. 

Sportininkas registruojasi savarankiškai per https://extranet.worldarchery.sport/wareos/, tačiau 

sistema gali prašyti ir federacijos patvirtinimo.   

Lankininkas, registruodamasis varžybose, įsipareigoja laikytis Lietuvos antidopingo agentūros ir 

Pasaulio antidopingo agentūros (WADA) taisyklių bei prisiima visišką atsakomybę už bet kokius 

šių taisyklių pažeidimus. 

Lankininkas, užsiregistravęs WA arba WAE organizuojamose varžybose privalo nedelsiant 

informuoti Lietuvos lankininkų federaciją (info (@) archery.lt). Federacija turi teisę reikalauti iš 

lankininko raštiško įsipareigojimo dėl atsakomybės už antidopingo taisyklių pažeidimus.  

 

https://extranet.worldarchery.sport/wareos/
https://www.antidopingas.lt/
https://www.wada-ama.org/

